
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 LWEMO PS2404155 PRIMARY SCHOOL

 LWEMO PS2404155 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 43

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404155-

0001
20190150987 M

PS2404155-

0002
20190391215 M

PS2404155-

0003
20180742654 M

PS2404155-

0004
20180742656 M

PS2404155-

0005
20171759019 M

PS2404155-

0006
20190391230 M

PS2404155-

0007
20192013732 M

PS2404155-

0008
20190391232 M

PS2404155-

0009
20190391236 M

PS2404155-

0010
20190391224 M

PS2404155-

0011
20190391253 M

PS2404155-

0012
20173071383 M

PS2404155-

0013
20190391258 M

PS2404155-

0014
20190391261 M

PS2404155-

0015
20190391262 M

PS2404155-

0016
20180742707 M

PS2404155-

0017
20161520237 M

PS2404155-

0018
20190391222 M

PS2404155-

0019
20190422989 M

FRENK MSAFIRI CHACHA

DICKSON MAZAGAMBA 

MTALENGWA

ELISHA MASHIMBA ELIAS

FRANK FIKIRI KAFIFI

FRANSISCO EDWARD 

EZEKIEL

JOSEPH MURA KAKULU

MAHANGAIKO PAUL 

TIZIRUKWA

MAXMILIAN MABAGALA 

BAGAILE

NICHOLAUS MIKUMO 

TILUHOLWA

RAPHAEL DANIEL MASANJA

SAMWEL EGWAGA MORWA

SAMWEL MADARAKA 

MLUNGUZA

63.8372

CANDIDATE'S NAME

ABDULL HASSAN MFUNGO

BARAKA MAJURA KABONDO

CRIVANUS KOMUGISA 

PASCHAL

DAUD BOAZ MWENDESHSA

DICKSON YOYA LUBILO

FEDRICK MAGESA MAKENE

FIDEL MAGOTI EZEKIEL

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

ABS

ABS

ABS

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

1

2

3 18

16

6

22

7 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

11

7
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